Competere significat honore uel
coniugiu uel quiduis aliud aduer-
sus alium pete. Unde competitores
ut sepe.

Competere par esse uel simile. Inde
ex inistimatione ueru her illi com-
petiti diamus.

Competere rei cuiusq meisse aut
costare ualere. Salustius histo. i. Sic
uo q formidie attortus neq aio ne
q auribus aut lingua competere.

Captare

Cognoscere

Competere

Competitores

Damnare.

Codemnare.

Indemnis.

DAMNARE

Est damno quemque afficere.
Vnde condemnare dictum
est. est contrarium nullo damno affectu,
indemnem probamus.

Damnare est exheredare. Lucilio
Satirarum .ij. Cassius Caio hic oparius
que cessaloni dicitur sextore filiumque
hunc tullius que iudex heredem facit
et damnati alii omnes.

Damnare necessitate costringi. Te-
rentius in phormione. Tuus est damna-
tus natus non tu.

Damnare est morti dare. Vnde in .iij.
Nudum illi flauum proserpina utique
rimem abstulerat strogus caput
damnauit orcho. Actus in armorum
iudicio. Maior erit luctus cum me
damnatum audiet. Tullius in verrem
actione .i. Reus in iudicium adductus
est veres homo vita atque suis omnium iam
opione damnatus sit.

Damnare et condemnare pro li-
berare positum. Titinius in velina.
fortasse votum fuisse quo die liber
foret non eius voti condemnatus est,
imolauit hostiam. Vnde .xij. Que dam-
nare labor aut quo vocat pondere letum.
Turpilium in leucadia. Et amplius illa
concedet quando quidem voti condemna-
ta est. Vnde in buccio. Damnabis tuque
votis. Sisenna histo. .iij. Quod voto
damnata fatum omne durum eius anni
statim consecrasset. Cicero tusculanarum
v. feru natura que errore damnare
maluimus neminem.

Delicere est illicitere. Titinius .v. Quod
ea parasitus habeat qui illum sciat
delicere et nocte facere possit de die.

Delicere.

Defendere vindicare depellere.
Vnde in buccio. Solstius pectora defen-
dite.

Defendere tueri depellere. Ennius
in achille. Serua tuas defende ho-
stes cum potes defendere.

Delica explana et aperci. Titinius
in .v. Quid istuc est aut quod istuc sibi
vult primo mat delica. Idem in prelia.
Tibi ne comedia quam sciam non delice.
Caelius in obulo. State si linguas de
te habeam vis habeam satis te quod laudem
ache primo vero hec ante solutus sum
delicat. Lucilio .xxx. Nemo in ventre
perit deliretque vti via atque vi-
debis.

Delimitus ad meam consuetudinem
placatus. Turpilium in demetrio. Vi-
de micum ingenium ac delimitica mu-
lier comorat hominem lacrimis.

Delimitus delectatus. Tullius ad Cas-
sum. Jam biennium est cum virtuti-
numquam remisisti delimitus illecebo
voluptatis. Lucilio .xxx. Preseruit
labra delicit delimit amore.